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【H=1500】
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【H=1750B】
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【H=2000B】
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【H=2250B】
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【H=2500B】
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【H=2750B】
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【H=3000B】
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呼び名

H (mm)

1000

B (mm)

底版長 参考質量

(kg)

基礎砕石

(m
2
)

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

(m
3
)

敷モルタル

(m
3
)

型枠

(m
2
)

製品

(本)

1020

プレキャストL型擁壁 宅地認定擁壁(H=1000～3000) 寸法表及び数量表 （10m当り）

1250

1500

1750B

2000B

2250B

2500B

2750B

750 0.489.50 0.15

5.00

2.00

900

1050

1300

1500

1650

1850

2050

1590

1290

2110

2510

2920

3530

4140

0.5511.00 0.18

0.6312.50 0.21

0.7515.00 0.26

1.7017.00 0.30

1.8518.50 0.33

2.0520.50 0.37

2.2522.50 0.41

裏込砕石

(m
3
)

0.57

0.75

1.65

2.20

3.29

4.67

6.13

7.73

フィルター

(m
2
)

1.04

1.28

1.51

1.80

2.02

2.26

2.55

2.77

止水ｺﾝｸﾘｰﾄ型枠

(m
2
)

止水ｺﾝｸﾘｰﾄ

(m
3
)

3000B 2200 4750 2.4024.00 0.44 9.38 3.00

製品体積

(m
3
)

0.427

0.664

0.539

0.878

1.046

1.215

1.472

1.725

1.979

0.21 0.50

0.18

0.18

0.19

0.20

0.22

0.23

0.25

0.27

1.00

宅地認定擁壁（H=1000～3000）

プレキャストＬ型擁壁 基礎寸法及び材料表

標準断面図 背面図

【H=1250】

標準断面図 背面図

標準断面図 背面図

標準断面図 背面図

標準断面図 背面図

標準断面図 背面図

標準断面図 背面図

標準断面図 背面図

標準断面図 背面図

フィルター

フィルター

フィルター

フィルター

フィルター

フィルター

フィルター

フィルター

(株)高見澤 コンクリート事業部


